
Wałcz, dnia 18 stycznia 2021 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez 
Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu na podstawie 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane 
polegające na budowie instalacji monitoringu wizyjnego (ogłoszenie numer 777028-N-2020 z 
dnia 31 grudnia 2020 r.). 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

Zamawiający zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w następującym brzmieniu: 

1) „W projekcie podana ilość dedykowanych dysków twardych serwerowych 6TB, to 6 
sztuk, natomiast w przedmiarze 2 sztuki. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ?”,  

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 Obszar Zespół A – 6 szt. 

 Obsza Zespół B – 2 szt. 

 Obszar Pawilon Sędziowski – 2 szt. 

2) „W projekcie podana ilość licencji do kamer, to 151 sztuk, natomiast w przedmiarze 
155 sztuk. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ?”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 163 szt. 

3) „W projekcie podana ilość kamer ( opis kamery poniżej ), to 49 sztuk, natomiast w 
przedmiarze 61 sztuk. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ? KAMERA 
. 1/3" 4Megapixel progressive scan CMOS 
. H.265&H.264 triple-stream encoding 
. 25/30fps@4M(2688×1520) 
. Smart Detection supported 
. WDR(120dB), Day/Night(ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC 
. Multiple network monitoring: Web viewer, CMS(DSS/PSS) & 
DMSS 
. 2.8mm fixed lens (3.6mm,6mm optional) 
. Built-in Mic 
. Max. IR LEDs Length 50m 
. Micro SD memory, IP67, PoE”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

61 szt. 
 

4) „W projekcie podana ilość kamer ( opis kamery poniżej ), to 18 sztuk, natomiast w 
przedmiarze 8 sztuk. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ? 

KAMERA 

. Kamera megapikselowa bullet 
Zgodna z ONVIF 



. Rozdzielczość do 4Mpix/2688 × 1520 do 30 kl./s 

. Obiektyw f=2.8mm 

. Kompresja H.264 / H.265 / MJPEG 

. trueWDR, BLC, ANR, IP67 

. Analityka Technologia AcuSense itp. 

. Obsługa kart uSD/SDXC (max. do 128 GB) 

. Wbudowany promiennik podczerwieni (zasięg IR do 50m) 

. Obsługa IE, iPhone, Android 

. Obsługa SMB/NFS, FTP, SMTP, NTP, RTSP, itp. 

. Oprogramowanie rejestrujące w zestawie”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

20 szt. 

5) „W projekcie podana ilość kamer ( opis kamery poniżej ), to 80 sztuk, natomiast w 
przedmiarze 85 sztuk. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ? 

KAMERA 
. Zgodna z ONVIF 
. Rozdzielczość do 4Mpix 
. do 20 kl./s dla 4Mpix 
. Obiektyw f=2.8mm/F2.0 
. Kompresja H.264 / H.264+ / H.265 / H.265+ / MJPEG 
. Dwa strumienie wideo 
. D-WDR, BLC, 3D DNR 
. Wbudowany promiennik podczerwieni (zasięg IR do 30m) 
. Obsługa IE, iPhone, Android 
. Obsługa EMAIL, FTP, SMTP, NTP, RTSP 
. Oprogramowanie rejestrujące iVMS-4200 
. Obudowa o klasie szczelności IP67 
. Zasilanie PoE lub 12 VDC” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

85 szt. 
 

6) „Ilu monitorowa powinna być stacja monitorowania?”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

7 szt. 
 

7) „W serwerach dostarczanych przez producenta zainstalowany jest system Windows 
10 IoT Enterprise LTSC, w specyfikacji pojawia się informacja o zainstalowaniu 
systemu LINUX. Ewentualna zmiana systemu operacyjnego w serwerach spowoduje, 
że nie będą one obsługiwane gwarancyjnie. Czy w tym wypadku zostawiamy 
oryginalny system, aby nie stracić obsługi gwarancyjnej ?”, 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi: 
 
dopuszcza się LINUX lub Windows.  
 

8) „Proszę o udostępnienie parametrów, które muszą spełniać telewizory.”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 



TV 43” 4K 

Panel: LED 

Przekątna ekranu: 43 " 

Technologia HD: Ultra HD/4K 

Rozdzielczość: 3840 x 2160 

Kontrast dynamiczny: Mega Contrast 

Tuner TV: Analogowy,DVB-S2,DVB-T2,DVB-C 

Smart TV: Tak 

System TV: Smart TV, Android TV 

Obraz: HDR10,HLG,Micro Dimming Pro 

Obsługa 3D: Nie 

DLNA: Nie 

Funkcje: Automatyczne wyłączenie, EPG, Odtwarzanie napisów 

 
9) „W projekcie podana ilość switch POE 16 portowy, to 2 sztuki, natomiast w 

przedmiarze 1 sztuka. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ?” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

2 szt. 
 

10) „Proszę o udostępnienie parametrów technicznych modułu I/O.”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 
 - 8 wejść 
Typ wejścia: Dry contact (zestyk zwierny) 
Wet Contact (zestyk rozwierny): 9-30V AC/DC 
- 8 wyjść 
- Typ wyjścia: Normalnie otwarte 
- Moc przekaźnika: RS-232 /RS-485, 125 / 250 VAC, 3A 30 VDC, 3A 
 

11)  „Proszę o udostępnienie parametrów technicznych rozdzielacza obrazu.”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 
- Kompresja: H.265 Pro+ / H.265 Pro / H.265 / H.264+ / H.264 
- Rozdzielczość nagrywania: 6 Mpx (IP),  
- Interfejsy: 2x USB 2.0, 1x RJ-45 (100M) 
- Dźwięk: 1 wejście / 1 wyjście (RCA) 
 



12) „W projekcie podana ilość szafa RACK 6U, to 18 sztuk, natomiast w przedmiarze 17 
sztuk. Jaką trzeba przyjąć prawidłową ilość ?”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

18 szt. 
 

13) „Jakie wyposażenie powinny zawierać projektowane szafy RACK ?”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 
 
- Listwa zasilająca 19" z zabezpieczeniem i wyłącznikiem nadprądowym, końcówka 
UPS  
- Organizer okablowania do szafy rack z pokrywą metalową 
- Moduł zabezpieczenia przepięciowego POE  
- Półka do szafy Rack z wzmocnieniem 
- Zestaw wentylatorów z termostatem 
- Panel szczotkowy 
- Patchpanel modularny uniwersalny ekranowy 
- UPS 500 VA  

 
14)  „Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące zapisu w rozdziale 3, pkt 1 SIWZ "Opis 

przedmiotu zamówienia" dotyczące: "Zastosowane w ofercie przełączniki sieciowe 
powinny być zarządzane za pomocą centralnej aplikacji w wersji "Cloud Managed". 
Proszę o specyfikację lub inną informację pozwalającą określić czym jest dokładnie 
aplikacja "Cloud Managed"? W szczególności producent, wersja”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

aplikacja Cloud Managed zarządzająca przełącznikami Cisco-Meraki oraz Ubiquiti. 
 

15) „W dokumentacji przetargowej jest kilkakrotnie odwołanie do dokumentu STWIOR, 
czy jest możliwość otrzymać ten dokument w celu lepszego przygotowania wyceny?”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

STWIOR, tj. specyfikacja techniczna wykonanie i odbioru robót budowlanych 
zamieszczona jest w załączniku nr 1 do SIWZ pod nazwą „ST Wałcz”. 

16) „Pytanie dotyczy pkt. 2.6 Wymaganie Gwarancyjne w dokumencie "Opis budowlano 
wykonawczy". Zamawiający podaje "Należy zapewnić objęcie wykonanej instalacji 
gwarancją systemową producenta, gdzie okres gwarancji udzielonej bezpośrednio 
przez producenta nie może być krótszy niż 50 lat". Wymaganie to nie jest 
wymaganiem funkcjonalnym i nie będzie wpływało na sposób działania instalacji 
CCTV oraz jego trwałość. Okres użytkowania tego kabla nie będzie wynosił 50 lat, 
najprawdopodobniej firma gwarantująca nie będzie po takim czasie istnieć. Nawet 
okres 25 lat przy obecnym rozwoju technologicznym jest długi, jednak jest zalecanym 
standardem rynkowym. W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający uzna 
za równoważne posiadanie analogicznej gwarancji na okres 25 lat?”,  

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

zamawiający uzna za równoważne posiadanie analogicznej gwarancji na okres 25 
lat. 



17) „Proszę o informację czy Inwestor wyraża zgodę na 20 letnią gwarancję na tor 
transmisyjny. Na rynku Polskim nie ma producenta okablowania, który by dawał 50 
letnią gwarancję na tor transmisyjny”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

Nie. Zamawiający uzna za równoważne posiadanie analogicznej gwarancji na okres 
25 lat. 

 
18) „Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

SIWZ nie zostały załączone rysunki przedstawiające schematy systemu monitoringu 
wizyjnego tj. rysunki nr: T/L-5, T/BG-3, T/B-5, T/DW-4, T/H-3, T/1. Prosimy o 
udostępnienie brakujących załączników.”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 Pliki w załączniku. 
 

19) „Z uwagi na konieczność zapoznania się z nowymi załącznikami (wg pytania nr 1) 
prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 22.01.2021r.,” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert zgodnie z wnioskiem 
wykonawcy.  

 
20) „W projekcie nie uwzględniono wkładek SFP, proszę o informację czy wkładki 

również są objęte niniejszym zapytaniem ? Jeżeli tak, to jaka ilość.” 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi: 
 
do każdego switcha należy przewidzieć wkładkę SFP LC WDM jednomodową. 
 

21) „W projekcie nie uwzględniono UPS, do małych punktów dystrybucyjnych. Proszę o 
informację czy jest to objęte niniejszym zapytaniem. Jeżeli tak, to jaka ilość.” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 18 szt. UPS 500 VA Line-interactive. 
 

22) „Proszę o udzielenie informacji, kto jest obecnie dostawcą usługi "Cloud Managed" 
, do której powinny dołączyć się nowe przełączniki sieciowe.” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 Cisco-Meraki i Ubiquiti. 
 

23) „W projekcie uwzględniono kąt widzenia obiektywu 40 stopni. Czy dotyczy to 
wszystkich kamer, czy tylko niektórych, jeżeli niektórych to proszę o podanie ilości.” 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 w projekcie uwzględniono kąt 93 stopni dla wszystkich kamer stacjonarnych. 
 

24) „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie serwerów opartych na 
oprogramowaniu firmy ALNET, jako serwery równoważne ?”  



na który udziela się następującej odpowiedzi: 

 Tak. 

25) „Pytanie dotyczy punktów dokumentu "Opis budowlano-wykonawczy": - 2.3.1.1.2.4 - 
Integracja i automatyzacja, możliwość integracji z mapami Google, - 2.3.1.1.2.5 - 
Kompatybilność, transkoding wideo do youtube, - 2.3.1.1.2.9 - Inteligentna analiza 
obrazu, cała treść punktu, - strona 33 pkt. 4 Zestawienie Materiałowe, 4.1 Obszar 
Zespołu A – pozycja nr 4 w tabeli - Stacja monitorowania PV-CUBE CMS (PV-
CUCMS). Zamawiający opisując przedstawione w powyższych punktach 
funkcjonalności, wskazuje tylko na jedno dostępne na rynku i możliwe do 
zastosowania rozwiązanie. Rozwiązanie to zostało indywidualnie dopasowane do 
potrzeb Zamawiającego i tym samym nikt poza obecnym Zleceniodawcą nie może 
wypełnić wskazanych funkcjonalności. Tym samym narusza to zasadę uczciwej 
konkurencji. W związku z tym prosimy o usunięcie tych zapisów i dopuszczenie do 
postępowania szerszego grona oferentów.”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

zapis został usunięty. Poprawiony plik w załączniku. 
 

 
 

Paweł Węgrzynowski 
podpis pełnomocnika zamawiającego 

 


